
Uchwała  Nr 1919 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu  

oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art.62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2017, poz. 2183 ze zm.), § 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. 2018, poz. 160 ze zm.),  § 46 ust. 1 pkt 17 w związku z § 33 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  (t.j. stanowiący 

załącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu zmienia Statut 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, w następujący 

sposób: 

1) w § 19 lit. A pkt I, pkt 14 dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: „Pododdział Diabetologii”, 

2) w § 19 lit. A pkt I, pkt 22 dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: „Ośrodek Dializy 

Otrzewnowej”, 

3) w § 19 lit. A pkt I pkt 41 dodaje się ppkt 1 w brzmieniu: „Szpitalny Oddział 

Ratunkowy – Klinika Medycyny Ratunkowej”, 

4) zmienia się § 19 lit. A pkt I pkt 40, który otrzymuje brzmienie: „Uniwersyteckie 

Centrum Onkologii”. 

§ 2. 

Przyjmuje się jednolity tekst Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Za Senat 

 

 


